
Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

PRIÚSKÁ
METROPOLITNI
OBLAST

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Rekonstrukce železniční vleČky - souČást projektu Cestou uhlí a železa v
Hornickém skanzenu Mayrau ve Vinařicích"

Číslo Objednatele S-0005/00410021/2024/02/2024

Stránka 1 z 5



Spolufinancováno áre:
Evropskou unií

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen .,Dodatek"")
(dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

KE SMLOUVĚ O

epRAžsKÁ

METROPOLITNÍ
OBLAST

DÍLO uzavřené dne 16. 2. 2024,

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace
se sídlem: Hut'ská 1375, Kladno 272 01
zapsané v OR vedeném Mčstským soudem v Praze, v oddíle Pr, vložka 904
zastoupený: Mgr. Lukáš Krinke, ředitel
IČO: 00410021
Bank. spojení:
číslo účtu:

DÁLE JEN .,Objednatel"
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

REKOP s.r.o.
se sídlem: Prúmyslová 1895/1, 56802 Svitavy
zapsaný v OR vedeném Kraj ským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 22657
jednající: Ludkem Svobodou, jednatelem
IČO: 27499499 DIČ:CZ27499499
Bankovní spojení:
číslo účtu:

DÁLE JEN ..Dodavatel""
NA STRANĚ DRUHÉ.

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN ..Smluvní strany""
NEBO JEDNOTLIVĚ ..Smluvní strana"".

Stránka 2 z 5



Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

Článek I.
Předmět dodatku Č. 2

1. V rámci provádční prací na díle ,,Rekonstrukce železniční vlečky - součást projektu Cestou
uhlí a železa v Homickém skanzenu Mayrau ve Vinařicích" byly zjištčny skutečnosti, které je
nutné zohlednit zmčnou v projektu formou zmčnových listú (zmčna trasy kolejištč, úprava zdi
a zábradlí, náhrada vyzískaných kolejových pražcú, násyp a bourání základú), v dúsledku
čehož i navýšením ceny. Detailní popisy zmčn jsou součástí zmčnových listú č. 2, 3, 5 a 6
(dále jako ,,Změnové listy Č. 2, 3, 5 a 6"), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke
Smlouvč o dílo č. Objednatele S-0005/00410021/2024 (dále jen jako ,,Smlouva"). Jedná se o
nepodstatné zmČny závazku z púvodní Smlouvy splňující, v případč zmčn dle Zmčnového
listu Č. 2, podmínky stanovené v § 222 odst. 4 zákona Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znční pozdčjších předpisú (dále jen .,ZZVZ") a v případč zmčn dle Zmčnového
listu Č. 3, 5 a 6 podmínky dle § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) ZZVZ.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvč (dále jen .,Dodatek Č. 2").

2. Smluvní strany se dohodly na následujících zmčnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištčným v prúbčhu realizace stavebních prací, popsaných
ve Zmčnových listech č. 2, 3, 5 a 6, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2, se púvodní znční
čl. I., odst. 1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým znčním:

Dodavatel se zavazuje k provedeni di/a - ,,Rekonstrukce že/eznični v/ečky - součást projektu
Cestou uh/i a že/eza v Hornickém skanzenu Mavrau ve Vinařicich " podle prováděci
projektové dokumentace pro prováděni stavbv vč. v];kazll vUměr, kterou ]ypraco]'a/a
spo/ečnost SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010,"14, Praha 4, IČO.' 045 98 555, ]' rozsahu
speci/íkovaném v oceněném vUkazu vUměr (po/ožkovém rozpočtu), kterú tvoři při/ohu č. 3
Sm/ouvy a bvl součásti nabidkv dodavate/e podané v rámci zadávaciho řizeni na vUběr
dodavate/e předmětu dila, ve zněni změnových listii č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 (dá/e jen jako
,,Změnové 1is(y č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6'). Předmětem di/a je rekonstrukce že/eznični v/ečky -
součást projektu Cestou uh/i a že/eza v Hornickém skanzenuMavrau ve Vinařicich.

2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištčným v prúbčhu realizace stavebních prací, popsaných
ve Zmčnových listech č. 2, 3, 5 a 6, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2, se púvodní znční
čl. III. odst. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým znčním:

Cena za di/o d/e č/ánku 1 této Sm/ouvy je sj'ednána na zák/adě nabidkové ceny dodavate/e
dohodou smhivnich stran v sou/adu se zákonem č. 526'1990 Sb., o cenách, ve zněni pozděj'šich
předpisú, v ce/kové výši 19 482 497,18 KČ bez DPH, a to jako cena nejvýše př(pustná ve
vztahu k oceněnému v];kazll vUměr, kterú tvoři při/ohu č. 2 této Sm/ouvý, ve zněni Změnovúch
listii č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6.

K této ceně za di/o bude dodavate/em účtována v sou/adu se zákonem č. 235i2004 Sb., o dani

Stránka 3 z 5



Spolufinancováno
Evropskou unií

z přidané hoďno(y, ve znění
4 091 324,41 Kč.

M'N'""""O e PRAŽSKÁ

m PRO MĹSTNĹ METROPOLITNÍROZVOJ ČR OBLAST

pozc/ě/'šich přec/pi,s'u (dá/e také ,,zákon o DPH'), DPH ve výši

Ce/ková cena za di/o včetně DPH čini 23 573 821,59 KČ.

Nedi/nou součásti Sm/ouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v při/oze č. 3 této Sm/ouvy, ve
zněni Změnových listii č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6. Ce/kové ceny po/ožek (a jejich ka/ku/aci s oceněným
množstvim či rozsahem dané po/ožky a stanovené jednotkové ceny daných po/ožek) uvedené v
oceněném v];kazll vUměr J'SOll pevné a p/atné po ce/ou dobu rea/izace di/a. Jednot/ivé po/ožkv
oceněného v];kazll vUměr v sobě zahrnuji i práce a dodávkv tam vUs/ovně nepojmenované,
jejichž provedeni či dodáni je pro řádnou rea/izaci a dokončeni dané po/ožky oceněného
výkazu výměr při odborné péči dodavate/e nutno předvidat a v odborných kruzich J'SOll
považovánv za j'eji součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 2.
Púvodní cena za dílo dle Smlouvy činila 17 670 422,80 KČ bez DPH, tedy 21 381 211,59 KČ
s DPH. Dodatkem č. 1 byla cena za dílo navýšena o 154 027,34 KČ bez DPH, cena za dílo dle
Smlouvy Činila 17 824 450,14 bez DPH, tedy 21 567 584,67 KČ s DPH. Tímto Dodatkem č. 2 je
cena za dílo navýšena o 1 658 047,04 KČ bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy Činí
19 482 497,18 bez DPH, tedy 23 573 821,59 KČ s DPH.

cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH
Smlouva o dílo 17 670 422,80 Kč 3 710 788,79 Kč 21 381211,59KČ
Dodatek č. 1 154 027,34 KČ
Dodatek č. 2 1 658 047,04 KČ
Celková nová cena díla 19 482 497,18 KČ 4 091 324,41 KČ 23 573 821,59 KČ

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zústávají nezmčnčna.

2. Tento Dodatek Č. 2 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 a 6 ZZVZ.

3. Tento Dodatek Č. 2 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží originál.

4. Tento Dodatek Č. 2 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnční v registru
smluv, které provede Objednatel.

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Usnesením č. 077-26/2024/RK ze dne 11.7.2024.

Přílohy: Zmčnové listy Č. 2, 3, 5 a 6

Stránka 4 z 5



Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

V dne

Objednatel
" V Digitálně podepsalMgr. Lukas Mgr.LukášKrinke

· Datum: 2024.07.22Krinke ,2,04,25 +02'00'

V dne

Dodavatel

L " Digitálně podepsaludek LuděkSvoboda

Datum: 2024.07.19Svoboda ,,,,,,,,,,,ŕ,,ŕ
Mgr. Lukáš Krinke

ředitel
Luděk Svoboda

jednatel společnosti

Stránka 5 z 5


